Andalvrla, AR,

25Y 26 DE NOVIEMEBRE DE 2023

Clasificacién final RALLYCRONO DE GADOR - COPA DIPUTACION DE ALMERIA - PILOTO

VEHICULO TIEMPO PRIMERO
PENALIZACION ANTERIOR

AUTOMOVIL CLUB COMARCA DE NIJAR ESP

1 7 FRANCISCO JOSE PEREZ GAITAN ESP PORSCHE 997 GT3 20:59.8 102.87 km/h
MARCOS RUMI ROMERO ESP -
AUTOMOVIL CLUB ALMERIA ESP _

2 6 ANTONIO MOLINA DIAZ ESP PEUGE/OT1§08 Rz 22:20.2 81 338-3 96.7 km/h
SONIA SALMERON NAVARRO ESP - +20-
AUTOMOVIL CLUB ALMERIA ESP _

3 12 LUIS GARCIA GONZALEZ ESP Ao 22:21.6 onate 96.6 km/h
AITOR CRUZ LOPEZ ESP - i
ESCUDERIA DEL MARMOL ESP/AND _

4 3 SERGIO CAPEL GALERA ESP PEUGEQT 308 RACING CUP 22:28.2 o1a84 96.13 km/h
ESPERANZA GARCIA CAMPOS ESP - -06-
AUTOMOVIL CLUB COMARCA DE NIJAR ESP _

5 15 RUBEN SEGURA GARCIA ESP RENAULTV'\I’I'AﬁLMEGANE 22:32.2 ga;gi-g 95.84 km/h
ESTEFANIA PEREZ UROZ ESP - :04.
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND _

6 16 JUAN JOSE FERRER AVELLANEDA ESP RENAULT TLIQ WILLIAMS 22:40.1 s 95.29 kmth
JUAN FCO CEBA NAVARRO ESP - :07.
ESCUDERIA NEJITE RACING ESP .

7 19 CRISTIAN JESUS PARRILLA GALLARDO ESP RENAUhIT 02';'0 2 22:52.2 88;?2-‘1‘ 94.45 km/h
MAR IRATI DIAZ LOPEZ ESP - =
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND _

8 21 JOSEANT HERNANDEZ MOLINA ESP RENChJLEoCLIO 22:54.0 88;3‘1‘-5 94.32 km/h
ANTONIO JOSE PEREZ LOPEZ ESP - 01>
AUTOMOVIL CLUB DE ALMERIA ESP/AND _

9 5 JOSE MIGUEL LOPEZ MANAS ESP RENAULT CLIO RALLY4 22:55.4 Onoae 94.23 kmth
MIGUEL MONTOYA PARRA ESP - :01.
ESCUDERIA DEL MARMOL ESP/AND .

10 37 PEDROANT MARTINEZ SANCHEZ ESP RENA”UI'-T3?'-'O 1 22:55.5 88;88-: 94.22 km/h
DAVID FERNANDEZ MARTINEZ ESP - ek
ESCUDERIA LA MOTA ESP _

11 29 FRANCISCO MARTIN GARCIA MARTOS ESP C'TR\‘/)I'IEN?’?AXO 22:50.0 88;83-2 93.98 km/h
PABLO GARCIA LOPEZ ESP - 03
AUTOMOVIL CLUB COMARCA DE NIJAR ESP _

12 18 JAVIER GARCIA LOPEZ ESP RENAULT CL1O SPORTRS Il 23:11.1 s 93.16 km/h
ROCIO DEL MAR GUERRERO AMATE ESP - 12,
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND ,

13 34 CRISTIAN BROCAL EXPOSITO ESP C'T\F/QI?EEAX 23:16.7 83;82-2 92.79 kmth
JOSE MIGUEL SANCHEZ MORALES ESP - e
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND _

14 23 JOAQUIN CARRETERO GARCIA ESP RENAULT CLIOWILLIAMS 23:21.9 02:22.1 92.45 km/h

JUAN MANUEL GARCIA MARTIN ESP Vi - 5° 00:05.2
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ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
ROBERTO CANO MATILLAS
PABLO RUIZ LARA

AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO
ANTONIO MALDONADO DAZA
BERNARDO MALDONADO GARCIA

ESCUDERIA DEL MARMOL
EMILIO JOSE MARTOS RUBIRA
JAVIER ANDUJAR JIMENEZ

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
FCO ALBERTO GILABERT GOMEZ
MARTA LOPEZ CRUZ

AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO
HUGO GARCIA VILLEGAS

ALEJANDRO L LESEDUARTE FERNANDEZ

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
FRANCISCO ESCOBAR VILLEGAS
ROCIO ESCOBAR CARMONA

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JUAN ANTONIO RUEDA MARTINEZ
JOSE LUIS RUEDA MARTINEZ

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JESUS BONACHERA GIL
RAUL MALDONADO FERNANDEZ

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JOSE RUBEN CRUZ GONZALEZ
JOSE MANUEL LOPEZ MONTOYA

ESCUDERIA LA MOTA
JACINTO OLLER PEREZ
MIRIAM ANTELO RAMIREZ

AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO
ANTONIO FERNANDEZ LOPEZ
JAN FRANCISCO BARAZAS LOPEZ

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
ANTONIO ADRIAN BONACHERA GIL
MARIA DEL CARMEN CRUZ PRIETO

ESCUDERIA DEL MARMOL
FRANCISCO J RIOS VIZCAINO
JAVIER RODRIGUEZ ROMERA

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
ANGEL DIAZ SILES
ANTONIO DIAZ SILES

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
ALEJANDRO CALLEJON CAMPILLO
FERNANDO GIMENEZ MARTINEZ

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
MANUEL CAMPILLO OLIVENCIA
SEBASTIAN GARCIA VICENTE

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JOSE ANTONIO GARCIA PARDO
ALICIA GARCIA PASCUAL
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ESP

ESP/AND
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ESP

RENAULT CLIO CUP IV
V-2°

RENAULT CLIO
VII - 6°

CITROEN SAXO
II-1°

CITROEN SAXO
II-2°

FIAT PUNTO S1600
0

RENAULT CLIO SPORT
Il - 5°

BMW M3 E36
V- 40

RENAULT MEGANE
VIl -7°

CITROEN SAXO
VIl - 8°

CITROEN SAXO VTS
VII - 9°

CITROEN C2 R2
IV - 4°

CITROEN SAXO
IV - 5°

FIAT PUNTO
Il - 6°

PEUGEOT 206
II-3°

PEUGEOT 206 XS
VIl - 10°

RENAULT 5 GT TURBO
IV - 6°

RENAULT MEGANE
VIl - 11°

23:38.7

23:46.5

23:53.2

24:27.0

24:27.7

24:371

24:45.7

24:58.6

25:25.7

25:31.3

25:38.6

25:48.2

26:43.1

27:49.3

28:40.3

30:06.6

31:49.3

02:38.9
00:16.8

02:46.7
00:07.8

02:53.4
00:06.7

03:27.2
00:33.8

03:27.9
00:00.7

03:37.3
00:09.4

03:45.9
00:08.6

03:58.8
00:12.9

04:25.9
00:27.1

04:31.5
00:05.6

04:38.8
00:07.3

04:48.4
00:09.6

05:43.3
00:54.9

06:49.5
01:06.2

07:40.5
00:51.0

09:06.8
01:26.3

10:49.5
01:42.7

91.35 km/h

90.85 km/h

90.43 km/h

88.34 km/h

88.3 km/h

87.74 km/h

87.23 km/h

86.48 km/h

84.94 km/h

84.63 km/h

84.23 km/h

83.71 km/h

80.84 km/h

77.64 km/h

75.34 km/h

71.74 km/h

67.88 km/h

ABANDONOS

ESCUDERIA LA MOTA

28 MARIO MORILLO DEL RIO

DAVID AGUADO FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

CITROEN XSARA
A/l

TRAMO A-1

SALIDA DE PISTA



AUTOMOVIL CLUB COMARCA DE NIJAR ESP

45 FRANCISCO MANUEL PUERTAS PEREZ EsP CITE%I%/I}II c2 TRAMO B-2 SALIDA DE PISTA
DAVID JESUS NIETO ROMERO ESP 5
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND

47 JUAN RUBIO PUERTAS ESP RENAUF'-; /\";'I'EGANE TRAMO A-1 NO TOMA SALIDA
JOSE MANUEL SANCHEZ ACACIO ESP ;
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND

50 FCO JAVIER FERNANDEZ TORRES ESP PEUGE%H“ GTI TRAMO B-2 AVERIA MECANICA
ADORACION FERNANDEZ PARDO ESP
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND

52 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ HIDALGO ESP HYUNDALS/R/UPE oL TRAMO A-2 (TC PLUS) NO TOMA SALIDA
PATRICIA GUTIERREZ AMO ESP
AUTOMOVIL CLUB ALMERIA ESP

53 MIKEL MORENO AGUILAR ESP SEATLEOILCUPRAR TRAMO B-2 AVERIA MECANICA
FRANCISCO J GALDEANO VALLECILLO ESP
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND

56 MANUEL RODRIGUEZ LOPEZ ESP N'SSANHA',;D’I'”ERA GTl TRAMO A-1 AVERIA MECANICA
ALEJANDRO SIMON FLORES ROCA ESP F
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND

60 INDALECIO MUROZ EXPOSITO ESP PEUGE%/TVZIPE’ el TRAMO A-2 (TC PLUS) NO TOMA SALIDA
RAQUEL LEIVA MARTIN ESP §
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND

65 ANGEL JESUS CRUZ LOPEZ ESP PEUGEOTA335 RALLYE TRAMO B-1 AVERIA MECANICA
JESUS GUIRADO LOPEZ ESP

PENALIZACIONES
Y cewro ] wc | vewouo conror__]_ o DESCRIPGION TiEwPo

AUTOMOVIL CLUB COMARCA DE NIJAR ESP CITROEN G2

45 FRANCISCO MANUEL PUERTAS PEREZ ESP RORN TRAMO B1 MANGA SUPER RALLYE 01:00.000
DAVID JESUS NIETO ROMERO ESP :

En Gador, a las 16:40 h del dia 26 de Noviembre de 2023

Los Comisarios Deportivos



